

اعلامیه مطبوعاتی

بودجه کوچک دوم نیز هم‌چون اولی، از طرف صندوق بین‌المللی پول توسط برنامه استعمار اقتصاد پاکستان، برای منافع استعمارگران ارائه می‌شود



(ترجمه)

بودجه کوچک دوم که در ۲۳ جنوری ۲۰۱۹م ارائه شد، مسلماً سبب خوشی و تمجید نیست. در حقیقت این بودجه یک ضرورت مبرم بود؛ چون در بودجه کوچک اول، رژیم پاکستان اقتصادش را توسط مالیات به‌شدت در حالت اختناق درآورد؛ قسمی که وضع اقتصاد به جایی رسید که توانایی در پرداخت مالیات را به یک خطر مبدل کرد. این اختناق مالیاتی فقط برای این است تا به بعضی بخش‌های اقتصاد اجازه دهد که به‌منظور پرداخت مالیات اضافی، که صندوق بین‌المللی پول خواسته است، نفس راحت بکشند. به همین دلیل در ۲۳ جنوری وزیر مالیه به راحتی اظهار کرد که بودجه کوچک دوم در کسب عایدات بیش‌تر کمک خواهد کرد. هم‌چنان به همین دلیل اسد عمر با بیان این‌که: «این آخرین برنامه صندوق بین‌المللی پول خواهد بود»، تأیید کرد که رژیم این کشور هنوز به صندوق بین‌المللی پول بسته است.

بناءً چگونه این رژیم به سبب اجرای خواسته‌های صندوق بین‌المللی پول سزاوار تمجید است؟ چگونه این رژیم سزاوار هرگونه ستایش است؛ درحالی‌که استمرار نظام قرضه‌های سودی را، که پول‌های سودی سه دهه خدمت قرضه‌ای را از جانب پاکستان تأمین می‌کند، پابرجا نگه‌می‌دارد؟ چگونه رژیم سزاوار تمجید است، حالآن‌که با کاهش ارزش روپیه، هژمونی جهانی دالر را در تجارت بین‌المللی حفظ می‌کند؟ در حقیقت، روپیه به سقوط‌اش در بین این دو بودجه کوچک ادامه داده؛ طوری که به افزایش

سرسام آور قیمت کالاها منجر شده است، و چگونه رژیم به دلیل اجرای نیازها برای قرضه سودی تازه صندوق بین المللی پول سزاوار تمجید است، چنان که این به نوبه خود راه را برای طغیان قرضه های سودی هرچه بیش تر دیگر سازمان های استعمارگر مالی، مانند بانک انکشاف آسیایی و بانک جهانی، باز می کند؟

ای مسلمانان پاکستان! شما زیر چتر نظام کنونی هرگز آسودگی را مشاهده نمی کنید؛ چون این نظام به منظور بی بهره کردن اقتصاد کشور به خاطر منافع استعمارگران طرح شده است. هیچ چیزی کوتاه تر از تأسیس مجدد خلافت بر منهج نبوت نمی تواند به سال روی سال و دهه روی دهه بحران پاکستان، که در حال بدتر شدن است، پایان دهد. این خلافت است که این نظام مبتنی بر سود را از میان بر می دارد و در عوض، نظام عواید اسلامی را تطبیق خواهد کرد. خلافت با تأسیس نظام پولی مبتنی بر معیار طلا و نقره به هژمونی دالر خاتمه خواهد داد و با رد عضویت تمام سازمان های استعماری، به شمول صندوق بین المللی پول، به سلطه استعمار پایان می دهد. فقط آن زمان است که مؤمنان، با پیروز شدن دین الله سبحانه و تعالی، رستگار خواهند شد.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ ۖ بَنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾

[روم: ۴-۵]

ترجمه: و در آن روز مؤمنان (به خاطر پیروزی دیگری) خوشحال خواهند شد. به سبب یاری الله (سبحانه و تعالی) و او هر کس را بخواهد یاری می کند و او صاحب قدرت و رحیم است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: ۱۴۴۰/۲۵

۱۸ جمادی الأول ۱۴۴۰ ه.ق

۲۴ جنوری ۲۰۱۹ م